Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Большереченское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30» сентября  2019   г.                                                                             № 50
Прииск Большая Речка

 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

          В целях обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Большереченское» от 18.07.2018 г.  № 64 следующие изменения:

     1)  в пункте 2.5  слова «не превышающий 30 календарных дней» заменить словами «не превышающий 5 календарных дней».

	     2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Большереченское»                      С.П. Капустина